EOCRSP-10RY三和热保护器
产品名称 EOCRSP-10RY三和热保护器
公司名称 上海韩施电气自动化设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:施耐德(原韩国三和)
型号:EOCR-SP
产地:韩国
公司地址 上海市宝山区市一路199号1楼2392A
联系电话 021-62308119 17749779099
产品详情
上海韩施电气作为韩国施耐德EOCR(原韩国三和)智能电机综合保护器的中国代理，长期供应销售韩国三
和EOCRSP-01NY7Q电动机保护器
韩国三和EOCR-SP 01R 110V,
韩国三和EOCR-SP 10R 110V,
韩国三和EOCR-SP 20R 110V,
韩国三和EOCR-SP 40R 110V,
韩国三和EOCR-SP 01R 220V,
韩国三和EOCR-SP 10R 220V,
韩国三和EOCR-SP 20R 220V,
韩国三和EOCR-SP 40R 220V,
韩国三和EOCR-SP 01N 110V,
韩国三和EOCR-SP 10N 110V,
韩国三和EOCR-SP 20N 110V,
韩国三和EOCR-SP 40N 110V,
韩国三和EOCR-SP 01N 220V,
韩国三和EOCR-SP 10N 220V,
韩国三和EOCR-SP 20N 220V,
韩国三和EOCR-SP 40N 220V,
EOCRSP-01NBQ, EOCR-SP-01N 24;
EOCRSP-01NF7 1A AC11OV, EOCRSP-01NM7 1A AC22OV,
EOCRSP-01NV7Q,EOCR-SP-01N 440（320～480）
EOCRSP-01RY7 1A AC22OV,
EOCRSP-10NF7 10A AC11OV, EOCRSP-10NM7 10A AC22OV, EOCRSP-10RY7 10A AC22OV,
EOCRSP-20NF7 20A AC11OV, EOCRSP-20NM7 20A AC22OV, EOCRSP-20RY7 10A AC22OV
EOCRSP-40RM7 40A AC22OV, EOCRSP-40RF7 40A AC11OV, EOCRSP-40RB 40A AC/DC24V,
EOCRSP-40NM7Q 40A AC22OV, EOCRSP-40NF7 40A AC11OV, EOCRSP-40NB 40A AC/DC24V,
EOCRSP-01NF7Q, EOCR-SP-01N 110;
EOCRSP-01NM7Q, EOCR-SP-01N 220;
;
EOCRSP-01NY7Q, EOCR-SP-01N 440 220（FREE）;
EOCRSP-01RY7Q,EOCR-SP EP 01 R 220（FREE）;
EOCRSP-10NBQ, EOCR-SP EP 10 N 24;
EOCRSP-10NF7Q, EOCR-SP EP 10 N 110;
EOCRSP-10NM7Q,EOCR-SP EP 10 N 220（ONLY）;
EOCRSP-10NV7Q,EOCR-SP EP 10 N 440（320～480）;
EOCRSP-10NY7Q,EOCR-SP EP 10 N 220（FREE）;
EOCRSP-10RBQ, EOCR-SP EP 10 R 24;
EOCRSP-10RY7Q,EOCR-SP EP 10 R 220（FREE）;
EOCRSP-20NBQ, EOCR-SP EP 20 N 24;
EOCRSP-20NF7Q, EOCR-SP EP 20 N 110;
EOCRSP-20NM7Q,EOCR-SP EP 20 N 220（ONLY）;
EOCRSP-20NV7Q,EOCR-SP EP 20 N 440（320～480）;
EOCRSP-20NY7Q,EOCR-SP EP 20 N 220（FREE）
       继电保护装置是一种能对非正常的电路故障或不正常运行状态进行快速、准确地反应,并根据
情况及时发出告警信号,从而使断路器及整定等设备安全可靠工作。本设计通过使用单片机控制和外围芯
片DSP来实现对双电源电压电流有效采样检测。在采集到一定量的模拟输入数据后经过I2C线传输给PC端
显示;利用继电器中的定时/中断(C020)功能将实时测量信号发送给AEC装置,
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)